[image: Анимашки Праздники]Расписание звонков на 4 октября

	
	начало урока
	окончание урока
	перемена

	1урок
	8.30
	9.00
	5мин

	2урок
	9.05
	9.35
	5мин

	3урок
	9.40
	10.10
	15мин

	4урок
	10.25
	10.55
	



в 11.30 праздничный концерт посвящённый Дню учителя
[bookmark: _GoBack]«От всей души»
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